Le pizze ‘Al Valentino’

Bismark
Boscaiola

Calabra

Calzone
Capricciosa
Carciofi
Carpaccio in bianco
Crudo

Fresca

Margherita
Marinara
Melanzane

Napoli

Praga

Prosciutto
Prosciutto Carciofi
Prosciutto Funghi
Quattro Formaggi
Quattro Stagioni
Radicchio

Regina Margherita
Romana

Rucola

Tartufi in bianco
Vegetariana
Wurstel

pomodoro, mozzarella, uovo, prosciutto cotto

pomodoro, mozzarella, funghi champignons freschi
pomodoro, mozzarella, salame piccante

pomodoro, mozzarella, prosciutto

pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive, origano
pomodoro, mozzarella, carciofi

crema di tartufi, mozzarella, carpaccio di manzo, rucola, funghi, grana
pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo

pomodoro, mozzarella, melanzane, rucola, pomodorini freschi
pomodoro, mozzarella, basilico

pomodoro, aglio, capperi, origano, basilico

pomodoro, mozzarella, melanzane, olive nere

pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

mozzarella, scamorza affumicata, prosciutto di praga
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

pomodoro, mozzarella, carciofi, prosciutto cotto

pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cotto

mozzarella, gorgonzola, grana, emmenthal

pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi
mozzarella, scamorza affumicata, radicchio

pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorino pachino
pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano

pomodoro, mozzarella, rucola

crema di tartufi, mozzarella, funghi freschi

pomodoro, mozzarella, verdure grigliate

pomodoro, mozzarella, wurstel

acqua naturale e frizzante da It. 0,70 € 3,00
vino a bicchiere da € 5,00 - birra e bibite € 4,00
1 nostri dolci fatti in casa € 8,00/10,00
caffe € 2,00 - liquori nazionali € 4,00 ed esteri € 6,00

alcune materie prime potrebbero essere congelate

iva e servizio sono compresi nei prezzi

A d B BDd D DD D DD DD DD DB D DD DO D DD DD

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
10,00
11,00
8,00
7,00
7,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

Al Valentino

Propone in degustazione, per due o piu persone
con una bottiglia di vino della casa ed una bottiglia di acqua
a € 36,00 cad.

Menu 1

Antipasto “Al Valentino”
Lardo di Colonnata, Bresaola, Prosciutto Crudo, Finocchiona,
Salame Toscano, Bufala e Pomodorini di Pachino
Rudy Steak con Chips e salsa Bernese
Sorbetto al Limone
Dolce fatto in casa
Caffe

Menu 2

Risotto Barolo e Radicchio con Paccheri al Ragu alla Bolognese
Controfiletto agli aromi con le nostre Chips
Sorbetto al Limone
Dolce fatto in casa
Cafte

Menu 3

Ravioli di Magro alle punte d’asparagi e zafferano con Orecchiette Cacio e Pachino

La Golosona servito con pane carasau e salsa in agrodolce
Sorbetto al Limone
Dolce fatto in casa
Cafte

Menu 4

Pennette al Cipollotto con Risotto ai Porcini
Steak Valentino con le nostre Chips
Sorbetto al Limone
Dolce fatto in casa
Caffe




Al Valentino per due o piu persone €

a

I1 Divo per due o piu persone

a

Lo Sceicco per due o piu persone

Angus Beef marinato

Bresaola all’olio tartufato

Caprese di Bufala

Carpaccino di Bresaola

Culatello di Zibello con crostini caldi e burro
Insalata di Carciofi e Grana

Involtini di Bresaola al Caprino saporito
Jamon Iberico Pata Negra

Pat¢ dello Chef con crostini caldi e burro
Petto d’Oca affumicato

Felino e Pecorino

Tortino ai Porcini

Acciughe di Spagna con crostini e burro

A dd DB D MDD D DD D MDD

Insalata Porcini e Grana

Caro ospite, se hai delle allergie o intolleranze alimentari chiedi pure informazioni
sul nostro cibo e sulle nostre bevande.
Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

Gnocchetti alla crema di Zafferano e Pistacchi
Gnocchetti Sardi con Pomodorini e Burrata
Gnocchetti alla Sorrentina

Gnocchetti al Gorgonzola

Orecchiette Cacio e Pachino

Pennette Zafferano e Speck

Ravioli di Magro alle Punte d’ Asparagi e Zafferano
Risotto ai Porcini

Risotto Barolo e Radicchio

Risotto alla Milanese

Spaghettini Sprint

Tagliolini a1 Porcini

Tagliatelle al Ragu

Linguine al Cipollotto

A d D DD D DD D DD DD DD

Spaghetti ai Porcini crudi

16,00 cad.
21,00 cad.
21,00 cad.

16,00
14,00
12,00
14,00
18,00
12,00
14,00
22,00
13,00
18,00
12,00
18,00
16,00
18,00

13,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
14,00
16,00
12,00
13,00
12,00
18,00
12,00
12,00
18,00

Controfiletto agli Aromi “su tagliere”

per due o piu persone

Steak Valentino con patate dorate
Rudy Steak con salsa Bernese

Chateaubriand con verdure alla griglia e salsa Bernese

per due o piu persone

Filetto Rambova con Cipolle fritte

per due o piu persone

Tagliata ai Porcini

La Golosona

Hamburger Valentino con Fagioli Neri e Salsa Tartara
Cotoletta di Vitello alla Milanese
Misto di Verdure alla Griglia
Ossobuco con Risotto alla Milanese
Tartare di Manzo

Trevisana e Scamorza alla Griglia
Scottadito d’ Agnello

Rognoncino Trifolato al Cognac
Cappelle di Funghi alla Genovese
Asparagi a piacere

Cartoccio di Funghi Porcini

Filetti

Griglia
Pepe Verde
Rossini
Voronoff
Alpina

Carpacci

Modena
Olio e Limone

Rucola, Grana e Bacon

Contorni

A MDD DD DD DD DD

N dd D

a

24,00 cad.

23,00
23,00

34,00 cad.

34,00 cad.

28,00
23,00
18,00
26,00
16,00
25,00
21,00
14,00
24,00
18,00
32,00
18,00
32,00

25,00
25,00
25,00
25,00
32,00

16,00
16,00
18,00

6,00




