Le pizze 'Al Valentino'

Bismark	pomodoro, mozzarella, uovo, prosciutto cotto	€	8,00
Boscaiola	pomodoro, mozzarella, funghi champignons freschi	€	8,00
Calabra	pomodoro, mozzarella, salame piccante	€	8,00
Calzone	pomodoro, mozzarella, prosciutto	€	8,00
Capricciosa	pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive, origano	€	8,00
Carciofi	pomodoro, mozzarella, carciofi	€	8,00
Carpaccio in bianco	crema di tartufi, mozzarella, carpaccio di manzo, rucola, funghi, grana	€	10,00
Crudo	pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo	€	11,00
Fresca	pomodoro, mozzarella, melanzane, rucola, pomodorini freschi	€	8,00
Margherita	pomodoro, mozzarella, basilico	€	7,00
Marinara	pomodoro, aglio, capperi, origano, basilico	€	7,00
Melanzane	pomodoro, mozzarella, melanzane, olive nere	€	8,00
Napoli	pomodoro, mozzarella, acciughe, origano	€	8,00
Praga	mozzarella, scamorza affumicata, prosciutto di praga	€	8,00
Prosciutto	pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto	€	8,00
Prosciutto Carciofi	pomodoro, mozzarella, carciofi, prosciutto cotto	€	8,00
Prosciutto Funghi	pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cotto	€	8,00
Quattro Formaggi	mozzarella, gorgonzola, grana, emmenthal	€	8,00
Quattro Stagioni	pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi	€	8,00
Radicchio	mozzarella, scamorza affumicata, radicchio	€	8,00
Regina Margherita	pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorino pachino	€	8,00
Romana	pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano	€	8,00
Rucola	pomodoro, mozzarella, rucola	€	8,00
Tartufi in bianco	crema di tartufi, mozzarella, funghi freschi	€	8,00
Vegetariana	pomodoro, mozzarella, verdure grigliate	€	8,00
Wurstel	pomodoro, mozzarella, wurstel	€	8,00

acqua naturale e frizzante da lt. 0,70 € 3,00 vino a bicchiere da € 5,00 - birra e bibite € 4,00 i nostri dolci fatti in casa € 8,00/10,00 caffè € 2,00 - liquori nazionali € 4,00 ed esteri € 6,00

alcune materie prime potrebbero essere congelate iva e servizio sono compresi nei prezzi

Al Valentino

Propone in degustazione, per due o più persone con una bottiglia di vino della casa ed una bottiglia di acqua a € 36,00 cad.

Menù 1

Antipasto "Al Valentino"

Lardo di Colonnata, Bresaola, Prosciutto Crudo, Finocchiona,
Salame Toscano, Bufala e Pomodorini di Pachino
Rudy Steak con Chips e salsa Bernese
Sorbetto al Limone
Dolce fatto in casa
Caffè

Menù 2

Risotto Barolo e Radicchio con Paccheri al Ragù alla Bolognese Controfiletto agli aromi con le nostre Chips Sorbetto al Limone Dolce fatto in casa Caffè

Menù 3

Ravioli di Magro alle punte d'asparagi e zafferano con Orecchiette Cacio e Pachino
La Golosona servito con pane carasau e salsa in agrodolce
Sorbetto al Limone
Dolce fatto in casa
Caffè

Menù 4

Pennette al Cipollotto con Risotto ai Porcini Steak Valentino con le nostre Chips Sorbetto al Limone Dolce fatto in casa Caffè

Al Valentino per due o più persone	€	16,00 cad.	Controfiletto agli Aromi "su tagliere"	€	24,00 cad.
Il Divo per due o più persone		21,00 cad.	per due o più persone		
Lo Sceicco per due o più persone	€	21,00 cad.			
			Steak Valentino con patate dorate		· · ·
Angus Beef marinato	€	16,00	Rudy Steak con salsa Bernese	€	23,00
Bresaola all'olio tartufato	€	14,00	Chateaubriand con verdure alla griglia e salsa Bernese	€	34,00 cad.
Caprese di Bufala	€	12,00	per due o più persone	C	31,00 caa.
Carpaccino di Bresaola	€	14,00	per due o più persone		
Culatello di Zibello con crostini caldi e burro	€	18,00	Filetto Rambova con Cipolle fritte	€	34,00 cad.
Insalata di Carciofi e Grana	€	12,00	per due o più persone		
Involtini di Bresaola al Caprino saporito	€	14,00			
Jamon Iberico Pata Negra	€	22,00	Tagliata ai Porcini		28,00
Patè dello Chef con crostini caldi e burro	€	13,00	La Golosona		23,00
Petto d'Oca affumicato	€	18,00	Hamburger Valentino con Fagioli Neri e Salsa Tartara	€	18,00
Felino e Pecorino	€	12,00	Cotoletta di Vitello alla Milanese		26,00
Tortino ai Porcini	€	18,00	Misto di Verdure alla Griglia		16,00
Acciughe di Spagna con crostini e burro	€	16,00	Ossobuco con Risotto alla Milanese		25,00
Insalata Porcini e Grana	€	18,00	Tartare di Manzo		21,00
institute i oreini e Grana	C	10,00	Trevisana e Scamorza alla Griglia		14,00
			Scottadito d'Agnello Rognonaira Trifolata al Cagnas		24,00
			Rognoncino Trifolato al Cognac		18,00 32,00
Caro ospite, se hai delle allergie o intolleranze alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre bevande.			Cappelle di Funghi alla Genovese Asparagi a piacere		18,00
			Cartoccio di Funghi Porcini		32,00
Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei	modi.		Curtoccio di I diigili I ofcilii	C	32,00
Gnocchetti alla crema di Zafferano e Pistacchi	€	13,00	Filetti		
Gnocchetti Sardi con Pomodorini e Burrata	€	12,00	Griglia	€	25,00
Gnocchetti alla Sorrentina	€	12,00	Pepe Verde	€	25,00
Gnocchetti al Gorgonzola	€	12,00	Rossini	€	25,00
Orecchiette Cacio e Pachino	€	12,00	Voronoff	€	25,00
Pennette Zafferano e Speck	€	12,00	Alpina	€	32,00
Ravioli di Magro alle Punte d'Asparagi e Zafferano	€	14,00			
Risotto ai Porcini	€	16,00			
Risotto Barolo e Radicchio	€	12,00	<u>Carpacci</u>		
Risotto alla Milanese	€	13,00	Modena	€	16,00
Spaghettini Sprint	€	12,00	Olio e Limone	€	16,00
Tagliolini ai Porcini	€	18,00	Rucola, Grana e Bacon	€	18,00
Tagliatelle al Ragù	€	12,00			
Linguine al Cipollotto	€	12,00			
Spaghetti ai Porcini crudi	€	18,00	Contorni	€	6,00
spasnem at 1 orenit eradi	C	10,00		Č	-,